

Dodatek č. 1

SMLOUVY O DÍLO

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Číslo smlouvy zhotovitele:

Číslo zakázky zhotovitele:

na kompletní dodávku stavby

„Rekonstrukce komunikace v ulici Na Vyhlídce a Filipova, Přibyslav“

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Přibyslav
Se sídlem: Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav
Zastoupený: Martin Kamarád, starosta
IČ: 00268097
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Ke smluvnímu jednání je oprávněn: Martin Kamarád, starosta
K technickému jednání je oprávněn: Ing. Radek Švengr
Telefon ...
E-mail ...

Zhotovitel: Lubomír Dvořák
Se sídlem: Mírová 3336, 580 01 Havlíčkův Brod
Zastoupený: Lubomír Dvořák
IČ: 10466452
Bankovní spojení: KB Havlíčkův Brod
Číslo účtu: 363849521/0100
Ke smluvnímu jednání je oprávněn: Jiří Veselý – ředitel stavební divize
K technickému jednání je oprávněn: Jaroslav Zadina, Ing. Dušan Vyskočil
Telefon 569 429 239
E-mail info@dvoraklubomir.cz

Tento dodatek mění a upravuje následující ustanovení předmětné smlouvy o dílo:

1. mění se článek 4. Cena díla, odst. 4.1 takto:

„4.1. Cena za kompletní provedení díla dle čl. 2 (dále jen smluvní cena) je stanovena dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná ve výši:

Cena dle SOD	8.163.911,80 Kč
Vícepráce	937.953,15 Kč
Méněpráce	-540.500,10 Kč
Cena celkem bez DPH	8.561.364,85 Kč
DPH	1.797.886,62 Kč
Cena celkem včetně DPH	10.359.251,47 Kč „

2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, která nejsou tímto dodatkem dotčena zůstávají v platnosti beze změny.

3. Uzavření tohoto dodatku smlouvy schválila rada města Přibyslav dne 20.9.2015 usnesením č. 62/2015

4. Na důkaz toho, co bylo sjednáno, připojují účastníci své podpisy.

V Přibyslavi dne 5.10.2015

Zhotovitel:

Dvořák
stavební divize

①

Lubomír Dvořák Mírová 3336
provozovna Dvorce 62, 580 01 Havl. Brod
IČ 104 66 452 DIČ CZ6104041944

Objednatel:



MĚSTO PŘIBYSLAV

IČO 26 80 97

Bechyňovo náměstí 1
582 22 Přibyslav

Přílohy dodatku č.1 smlouvy :

1/ položkové rozpočty víceprací a méněprací včetně rekapitulace

Rekonstrukce komunikace v ulici Na Vyhlídce a Filipova, Příbyslav

REKAPITULACE MĚNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ

Název	Náklady		
	Vícepráce	Měněpráce	Celkem
1. ul. Filipova (Na Vyhlídce II) - rozšíření komunikace	7 894,80		7 894,80
2. ul. Filipova-Rašínova - změna obrub za palisády	60 642,10	-21 627,90	39 014,20
3. vícepráce k 13.8.2015	92 373,94		92 373,94
4. ul. Filipova (Na Vyhlídce II) - změna palisád	137 910,00	-45 205,00	92 705,00
5. měněpráce ul. Na Vyhlídce a ul. Filipova		-469 752,20	-469 752,20
6. ul. Na Vyhlídce - sanace lomovým kámenem	299 117,68		299 117,68
7. více(měně)práce k 8.9.2015	340 014,63	-3 915,00	336 099,63
CELKEM OBJEKTY (bez DPH)	937 953,15	-540 500,10	397 453,05
DPH 21%	196 970,16	-113 505,02	83 465,14
CENA VČETNĚ DPH	1 134 923,31	-654 005,12	480 918,19

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce komunikace v ulici Na Vyhlídce a Filipova

Objekt: 04 - SO 101 - Filipova (Na Vyhlídce II) - rozšíření komunikace o 20 cm v dl. 40 m - VÍCEPRÁCE

Místo: Datum: 28.07.2015

Objednavatel: Město Přibyslav
Zhotovitel: Lubomír Dvořák

Projektant:
Zpracovatel: DMC Havlíčkův Brod s.r.o.

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 7 894,80

HSV - Práce a dodávky HSV 7 894,80

1 - Zemní práce 1 070,70

1	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	3,520	60,00	211,20
2	K	122202202.1	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 -	m3	1,600	60,00	96,00
3	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	3,520	10,00	35,20
4	K	122202209.1	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost - sanace č. 1	m3	1,600	10,00	16,00
5	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	3,520	30,00	105,60
6	K	120001101.1	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení - sanace č. 1	m3	1,600	30,00	48,00
7	K	162701101	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3,520	75,00	264,00
8	K	162701101.1	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - sanace č. 1	m3	1,600	75,00	120,00
9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	3,520	16,10	56,70
10	K	171201201.1	Uložení sypaniny na skládky - sanace č. 1	m3	1,600	16,10	25,80
11	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	6,336	10,00	63,40
12	K	171201211.1	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) - sanace č. 1	t	2,880	10,00	28,80

5 - Komunikace pozemní 6 569,50

13	K	564861111.1	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm - sanace č. 1	m2	8,000	80,00	640,00
14	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	8,000	80,00	640,00
15	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	m2	8,000	175,00	1 400,00
16	K	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	8,000	13,00	104,00
17	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	8,000	274,00	2 192,00
18	K	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	8,000	13,00	104,00
19	K	577134211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného	m2	8,000	184,00	1 472,00
20	K	579102111	Zhutnění krytu nebo podkladu	m2	8,000	2,19	17,50

998 - Přesun hmot 254,60

21	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	10,610	24,00	254,60
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce komunikace v ulici Na Vyhlídce a Filipova

Objekt: 05 - SO 101 - Filipova - Rašínova - změna obrub za palisády -
VÍCEPRÁCE

Místo: Datum: 03.04.2015

Objednavatel: Město Příbyslav

Projektant:

Zhotovitel: Lubomír Dvořák

Zpracovatel:

DMC Havlíčkův Brod s.r.o.

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

60 642,10

HSV - Práce a dodávky HSV

60 642,10

1 - Zemní práce

3 069,70

26	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	4,260	120,00	511,20
2	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepidlost	m3	4,260	20,50	87,30
24	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	4,260	300,00	1 278,00
14	K	162701101	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	4,260	174,00	741,20
15	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	4,260	16,10	68,60
16	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	7,668	50,00	383,40

3 - Svislé a kompletní konstrukce

52 972,00

33	K	339921111	Osazování betonových palisád do betonového základu jednotlivě výšky prvku do 0,5 m	kus	646,000	55,00	35 530,00
34	M	592284070	palisáda betonová přírodní 11x11x40	kus	646,000	27,00	17 442,00

998 - Přesun hmot

4 600,40

88	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	28,753	160,00	4 600,40
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce komunikace v ulici Na Vyhlídce a Filipova

Objekt: 05 - SO 101 - Filipova - Rašínova - změna obrub za palisády -
MĚNĚPRÁCE

Místo: Datum: 03.04.2015

Objednavatel: Město Přibyslav

Projektant:

Zhotovitel: Lubomír Dvořák

Zpracovatel:

DMC Havlíčkův Brod s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu -21 627,90

HSV - Práce a dodávky HSV -21 627,90

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -18 850,50

65	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-106,500	130,00	-13 845,00
66	M	592172200	obrubník betonový chodníkový 100 x 6 x 25 cm šedý	kus	-106,500	47,00	-5 005,50

998 - Přesun hmot -2 777,40

88	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	-17,359	160,00	-2 777,40
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce komunikace v ulici Na Vyhlídce a Filipova

Objekt: Vícepráce k 13.8.2015

Objednatel:

Zhotovitel: Dvořák - stavební divize

Zpracoval:

Datum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV

Práce a dodávky HSV

92 373,94

1 Bourání betonu na tarasech a ve vjezdech

22 570,46

1		Bourání základů z betonu prostého	m3	1,450	2 410,00	3 494,50
2		Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	3,200	5 330,00	17 056,00
3	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	11,160	45,00	502,20
4	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	55,800	25,00	1 395,00
5	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	11,160	1,00	11,16
6	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	11,160	10,00	111,60

2 Demontáž stávající šachty a propojení potrubí

5 556,79

7		Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti přes 100 do 150 kg	kus	1,000	407,00	407,00
8		Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	2,520	652,00	1 643,04
9		Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 4	m3	2,520	48,70	122,72
10	130001101	Příplatek za ztlížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení - trubní vedení	m3	2,520	180,00	453,60
11	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,810	90,00	72,90
12	583313450	kamenivo těžné drobné tříděné (Bratčice) frakce 0-4	t	1,863	150,00	279,45
13	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	1,530	75,70	115,82
14	583441970	šterkodř frakce 0-63	t	3,519	110,00	387,09
15	162701101	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - trubní vedení	m3	2,520	75,00	189,00
16	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2,520	16,10	40,57
17	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	4,536	10,00	45,36
18	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	0,180	220,00	39,60
19	R-002	Demontáž betonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	1,000	538,00	538,00
20	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,230	45,00	55,35
21	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	6,150	25,00	153,75
22	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1,230	1,00	1,23
23	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,230	10,00	12,30
24	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150	m	1,000	203,00	203,00
25		Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 150	kus	2,000	157,00	314,00
26		koleno kanalizace plastové KGB 150x30°	kus	2,000	117,00	234,00
27		Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,100	2 490,00	249,00

3 Propojení dešťové kanalizace u čp. 495

2 198,88

28	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 - trubní vedení	m3	0,540	180,00	97,20
29	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 - trubní vedení	m3	0,540	20,00	10,80
30	130001101	Příplatek za ztlížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení - trubní vedení	m3	0,540	180,00	97,20
31	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,405	90,00	36,45
32	583313450	kamenivo těžné drobné tříděné (Bratčice) frakce 0-4	t	0,932	150,00	139,73
33	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	0,045	75,70	3,41

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

34	583441970	šterkodř frakce 0-63	t	0,104	110,00	11,39
35	162701101	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - trubní vedení	m3	0,540	75,00	40,50
36	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,540	16,10	8,69
37	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	0,972	10,00	9,72
38	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	0,090	220,00	19,80
39	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150	m	1,000	203,00	203,00
40		Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 150	kus	2,000	157,00	314,00
41		koleno kanalizace plastové KGB 150x30°	kus	1,000	117,00	117,00
42		přechod z kameninového potrubí kanalizace na plastové KGUS DN 160	kus	1,000	592,00	592,00
43		Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,200	2 490,00	498,00

4 Montáž obrub do vjezdů jednotlivých RD 16 037,00

44	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	82,500	130,00	10 725,00
45	592174110	obrubník betonový chodníkový ABO 15-10 100x8x20 cm	kus	83,000	64,00	5 312,00

5 Výkop pro přeložku ČEZ před čp. 598 (Na Vyhliďce II) 31 094,58

46	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 - trubní vedení	m3	35,880	180,00	6 458,40
47	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 - trubní vedení	m3	35,880	20,00	717,60
48	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení - trubní vedení	m3	35,880	180,00	6 458,40
49		Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	4,000	228,00	912,00
50		Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	1,000	184,00	184,00
51	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	5,520	90,00	496,80
52	583313450	kamenivo těžené drobné tříděné (Bratčice) frakce 0-4	t	12,696	150,00	1 904,40
53	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	27,600	75,70	2 089,32
54	583441970	šterkodř frakce 0-63	t	63,480	110,00	6 982,80
55	162701101	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - trubní vedení	m3	35,880	75,00	2 691,00
56	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	35,880	16,10	577,67
57	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	64,584	10,00	645,84
58	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	2,760	220,00	607,20
59		Krytí kabelu výstražnou fólií z PVC 34cm	m	34,500	10,70	369,15

6 Palisády ve vjezdu čp. 136 1 146,82

60	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 - trubní vedení	m3	0,200	180,00	36,00
61	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 - trubní vedení	m3	0,200	20,00	4,00
62	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení - trubní vedení	m3	0,200	180,00	36,00
63	162701101	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - trubní vedení	m3	0,200	75,00	15,00
64	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,200	16,10	3,22
65	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	0,360	10,00	3,60
66	339921112	Osazování betonových palisád do betonového základu jednotlivě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	kus	4,000	140,00	560,00
67	592284130	palisáda betonová přírodní 17,5x20x80 cm	kus	4,000	116,00	464,00
68	916991121	Drobné doplňkové konstrukce z betonu prostého	m3	0,100	250,00	25,00

7 Podkopání plotových desek před čp. 524 3 319,41

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

69		Hloubená vykopávka pod základy v hornině tř. 4	m3	0,920	2 170,00	1 996,40
70	162701101	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - trubní vedení	m3	0,920	75,00	69,00
71	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,920	16,10	14,81
72	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	0,920	10,00	9,20
73		Postupné podbetonování základového zdiva prostým betonem tř. C 12/15	m3	0,300	4 100,00	1 230,00

10 450,00

8	Nopová folie					10 450,00
74		Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro běžné podmínky tl. 0,5 mm šířky 1,0 m	m2	95,000	110,00	10 450,00

Celkem bez DPH

92 373,94

Označení položek:

- smluvní položka
- položka dle ÚRS
- R-položka

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce komunikace v ulici Na Vyhlídce a Filipova

Objekt: 04 - SO 101 - Filipova (Na Vyhlídce II) - ZMĚNA PALISÁD - VÍCEPRÁCE

Místo: Datum: 03.04.2015

Objednavatel: Město Příbyslav
Zhotovitel: Lubomír Dvořák

Projektant:
Zpracovatel: DMC Havlíčkův Brod s.r.o.

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 137 910,00

HSV - Práce a dodávky HSV 137 910,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 137 910,00

59	K	339921113	Osazování betonových palisád do betonového základu jednotlivě výšky prvku přes 1 do 1,5 m	kus	40,000	174,00	6 960,00
60	M	592284160	BEST-PALISÁDA MASIV armovaná 17,5X20X150 cm	kus	225,000	582,00	130 950,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce komunikace v ulici Na Vyhlídce a Filipova

Objekt: 04 - SO 101 - Filipova (Na Vyhlídce II) - ZMĚNA PALISÁD - MĚNĚPRÁCE

Místo: Datum: 03.04.2015

Objednavatel: Město Příbyslav

Projektant:

Zhotovitel: Lubomír Dvořák

Zpracovatel:

DMC Havlíčkův Brod s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu -45 205,00

HSV - Práce a dodávky HSV -45 205,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce -45 205,00

57	K	339921112	Osazování betonových palisád do betonového základu jednotlivě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	kus	-40,000	140,00	-5 600,00
58	M	592284130	palisáda betonová přírodní 17,5x20x80 cm	kus	-40,000	116,00	-4 640,00
60	M	592284150	palisáda betonová přírodní 17,5x20x120 cm	kus	-185,000	189,00	-34 965,00

7

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 10013

Stavba: Rekonstrukce komunikace v ulici Na Vyhlídce a Filipova - MĚNĚPRÁCE

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 3.4.2015

Objednavatel:

IČ:

Město Příbyslav

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

Lubomír Dvořák

10466452

DIČ: CZ6104041944

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DMC Havlíčkův Brod s.r.o.

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	-469 752,20
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
Cena bez DPH	-469 752,20

DPH základní	21,00%	ze	-469 752,20	-98 647,96
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-568 400,16
-------------------	----------	------------	--------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 10013

Stavba: Rekonstrukce komunikace v ulici Na Vyhlídce a Filipova - MĚNĚPRÁCE

Místo:

Objednavatel: Město Příbyslav

Zhotovitel: Lubomír Dvořák

Datum: ##

Projektant:

Zpracovatel: DMC Havlíčkův Brod s.r.o.

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		-469 752,20	-568 400,16
02	SO 101 - Na Vyhlídce	-298 939,60	-361 716,92
04	SO 101 - Filipova	-170 812,60	-206 683,25
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Ostatní náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		-469 752,20	-568 400,16

7

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce komunikace v ulici Na Vyhlídce a Filipova - MĚNĚPRÁCE

Objekt: 02 - SO 101 - Na Vyhlídce

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 03.04.2015

Objednavatel:

Město Příbyslav

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Lubomír Dvořák

IČ:

10466452

DIČ:

CZ6104041944

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

DMC Havlíčkův Brod s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

VÝMĚRA, KTERÁ NENÍ VE VÝKAZU DÁNA PŘESNÝM VÝPOČTEM POLOŽKY, VYCHÁZÍ Z
PROGRAMU PROJEKTANTA - AutoCAD CIVIL

Náklady z rozpočtu	-298 939,60
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	-298 939,60

DPH základní	21,00%	ze	-298 939,60	-62 777,32
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-361 716,92
-------------------	--------------	--------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce komunikace v ulici Na Vyhlídce a Filipova - MĚNĚPRÁCE

Objekt: 02 - SO 101 - Na Vyhlídce

Místo:

Datum: 03.04.2015

Objednavatel: Město Přibyslav
Zhotovitel: Lubomír Dvořák

Projektant:
Zpracovatel: DMC Havlíčkův Brod s.r.o.

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
-------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	-298 939,60
1 - Zemní práce	-298 939,60
5 - Komunikace pozemní	-35 547,00
	-263 392,60

2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	
Územní vlivy	
Provozní vlivy	
Jiné VRN	
Kompletační činnost	

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-298 939,60

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce komunikace v ulici Na Vyhlídce a Filipova - MĚNĚPRÁCE

Objekt: 02 - SO 101 - Na Vyhlídce

Místo:

Datum: 03.04.2015

Objednavatel: Město Přibyslav

Projektant:

Zhotovitel: Lubomír Dvořák

Zpracovatel:

DMC Havlíčkův Brod s.r.o.

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-298 939,60

HSV - Práce a dodávky HSV

-298 939,60

1 - Zemní práce

-35 547,00

13	K	122202202.2	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 - sanace č. 2 850,000*0,200	m3	-170,000	60,00	-10 200,00
16	K	122202209.2	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost - sanace č. 2	m3	-170,000	10,00	-1 700,00
152	K	120001101.2	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení - sanace č. 2	m3	-170,000	30,00	-5 100,00
31	K	162701101.2	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - sanace č. 2	m3	-170,000	75,00	-12 750,00
34	K	171201201.2	Uložení sypaniny na skládky - sanace č. 2	m3	-170,000	16,10	-2 737,00
37	K	171201211.2	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) - sanace č. 2	t	-306,000	10,00	-3 060,00

5 - Komunikace pozemní

-263 392,60

54	K	919721131	Geomříž pro stabilizaci podkladu tuhá trojosá z PP	m2	-1 510,000	89,60	-135 296,00
56	K	564861111.2	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm - sanace č. 2	m2	-850,000	80,00	-68 000,00
67	K	919721131	Geomříž pro stabilizaci podkladu tuhá trojosá z PP	m2	-596,900	89,60	-53 482,20
75	K	919721131	Geomříž pro stabilizaci podkladu tuhá trojosá z PP	m2	-39,000	89,60	-3 494,40
78	K	564861111.2	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm - sanace č. 2	m2	-39,000	80,00	-3 120,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce komunikace v ulici Na Vyhlídce a Filipova - MĚNĚPRÁCE

Objekt: 04 - SO 101 - Filipova

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 03.04.2015

Objednavatel:

Město Příbrav

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Lubomír Dvořák

IČ:

DIČ:

10466452

CZ6104041944

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

DMC Havlíčkův Brod s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

VÝMĚRA, KTERÁ NENÍ VE VÝKAZU DÁNA PŘESNÝM VÝPOČTEM POLOŽKY, VYCHÁZÍ Z
PROGRAMU PROJEKTANTA - AutoCAD CIVIL

Náklady z rozpočtu	-170 812,60
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-170 812,60
--------------	-------------

DPH základní	21,00%	ze	-170 812,60	-35 870,65
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-206 683,25
------------	-------	-------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce komunikace v ulici Na Vyhlídce a Filipova - MĚNĚPRÁCE

Objekt: 04 - SO 101 - Filipova

Místo:

Datum: 03.04.2015

Objednavatel: Město Přibyslav
Zhotovitel: Lubomír Dvořák

Projektant:
Zpracovatel: DMC Havlíčkův Brod s.r.o.

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
-------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu

-170 812,60

HSV - Práce a dodávky HSV

-170 812,60

1 - Zemní práce

#ODKAZ!

469 - Stavební práce při elektromontážích

-12 489,40

5 - Komunikace pozemní

-158 323,20

2) Ostatní náklady

0,00

Zařízení staveniště

Projektové práce

Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-170 812,60

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce komunikace v ulici Na Vyhlídce a Filipova - MĚNĚPRÁCE

Objekt: 04 - SO 101 - Filipova

Místo: Datum: 03.04.2015

Objednavatel: Město Příbyslav
Zhotovitel: Lubomír Dvořák

Projektant:
Zpracovatel: DMC Havlíčkův Brod s.r.o.

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu -170 812,60

HSV - Práce a dodávky HSV -170 812,60

469 - Stavební práce při elektromontážích -12 489,40

163	K	388791310	Dodání a pokládka přílože - chráničky D90	m	-102,000	30,00	-3 060,00
164	M	345713540	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09090	m	-102,000	24,86	-2 535,70
165	K	388791320	Úprava kabel. trasy O2 Telefonica - uložení stáv. kabelu do chráničky D110	m	-110,000	30,00	-3 300,00
166	M	345713550	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09110	m	-110,000	32,67	-3 593,70

5 - Komunikace pozemní -158 323,20

63	K	919721131	Geomříž pro stabilizaci podkladu tuhá trojosá z PP	m2	-1 412,000	89,60	-126 515,20
78	K	919721131	Geomříž pro stabilizaci podkladu tuhá trojosá z PP	m2	-318,300	89,60	-28 519,70
87	K	919721131	Geomříž pro stabilizaci podkladu tuhá trojosá z PP	m2	-36,700	89,60	-3 288,30

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce komunikace v ulici Na Vyhlídce a Filipova

Objekt: 02 - SO 101 - Na Vyhlídce - sanace lomovým kamenem - VÍCEPRÁCE

Místo:

Datum: 03.04.2015

Objednavatel: Město Příbyslav

Projektant:

Zhotovitel: Lubomír Dvořák

Zpracovatel:

DMC Havlíčkův Brod s.r.o.

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

299 117,68

HSV - Práce a dodávky HSV

299 117,68

1 - Zemní práce

87 799,38

1	K	113107223	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	660,000	55,00	36 300,00
2	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	91,800	180,00	16 524,00
3	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	91,800	20,00	1 836,00
4	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	91,800	180,00	16 524,00
5	K	162701101	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	91,800	75,00	6 885,00
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	91,800	16,10	1 477,98
7	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	165,240	10,00	1 652,40
8	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	660,000	10,00	6 600,00

4 - Vodorovné konstrukce

143 208,00

9	K		Zához z lomového kamene s proštěrkováním z terénu hmotnost do 200 kg	m3	91,800	1 560,00	143 208,00
---	---	--	--	----	--------	----------	------------

5 - Komunikace pozemní

19 800,00

10	K	R-001	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm - sanace č. 1 - pouze práce bez dodávky materiálu	m2	660,000	30,00	19 800,00
----	---	-------	--	----	---------	-------	-----------

997 - Přesun sutě

36 960,00

11	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu - pro odvoz na mezideponii	t	264,000	45,00	11 880,00
12	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km - odvoz na mezideponii	t	264,000	25,00	6 600,00
13	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu - pro odvoz z mezideponie	t	264,000	45,00	11 880,00
14	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km - odvoz z mezideponie	t	264,000	25,00	6 600,00

998 - Přesun hmot

11 350,30

15	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	472,929	24,00	11 350,30
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

Označení položek:

- smluvní položka
- položka dle ÚRS
- R-položka

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce komunikace v ulici Na Vyhlídce a Filipova

Objekt: Vícepráce k 8.9.2015

Objednatel:

Zpracoval:

Zhotovitel: Dvořák - stavební divize

Datum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV

Práce a dodávky HSV

340 014,63

1

Opětovné převytýčení schodiště

2 000,00

1	012103000	Geodetické práce před výstavbou	---	1,000	2 000,00	2 000,00
---	-----------	---------------------------------	-----	-------	----------	----------

2

Bourání prahů vjezdů, rozšíření vjezdů

6 064,27

2		Bourání základů z betonu prostého	m3	0,900	2 410,00	2 169,00
3	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2,160	45,00	97,20
4	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	10,800	25,00	270,00
5	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	2,160	1,00	2,16
6	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,160	10,00	21,60
7	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	1,054	60,00	63,24
8	122202202.1	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 - sanace č. 1	m3	0,479	60,00	28,74
9	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	1,054	10,00	10,54
10	122202209.1	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost - sanace č. 1	m3	0,479	10,00	4,79
11	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	1,054	30,00	31,62
12	120001101.1	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení - sanace č. 1	m3	0,479	30,00	14,37
13	162701101	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1,054	75,00	79,05
14	162701101.1	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - sanace č. 1	m3	0,479	75,00	35,93
15	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1,054	16,10	16,97
16	171201201.1	Uložení sypaniny na skládky - sanace č. 1	m3	0,479	16,10	7,71
17	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1,897	10,00	18,97
18	171201211.1	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) - sanace č. 1	t	0,862	10,00	8,62
19	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuťněním	m2	2,395	10,00	23,95
20	564861111.1	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm - sanace č. 1	m2	2,395	80,00	191,60
21	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	2,395	80,00	191,60
22	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	m2	2,395	175,00	419,13
23	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl do 100 mm	m2	2,395	20,00	47,90
24	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	2,395	180,00	431,10
25	592452660	dlažba 20 x 10 x 8 cm barevná - vjezdy	m2	2,395	184,00	440,68
26	596212214	Příplatek za kombinaci dvou barev u betonových dlažeb pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A	m2	2,395	18,50	44,31
27	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	6,150	130,00	799,50
28	592174100	obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm	kus	7,000	62,00	434,00
29	916991121	Drobné doplňkové konstrukce z betonu prostého	m3	0,640	250,00	160,00

3

Obnovení obsypu stávajících inž. Sítí

4 519,40

30	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	10,000	90,00	900,00
----	-----------	---	----	--------	-------	--------

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
			t	23,000	150,00	3 450,00
31	583313450	kamenivo těžené drobné tříděné (Bratčice) frakce 0-4	m	70,000	2,42	169,40
32	001	fólie výstražná z PVC š. 33 cm				
						40 744,40

4 Prohloubení drenáže						
33	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 - drenáže	m3	24,000	180,00	4 320,00
34	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 - drenáže	m3	24,000	20,00	480,00
35	162701101	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	24,000	75,00	1 800,00
36	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	24,000	16,10	386,40
37	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	43,200	10,00	432,00
38	211561111	Výplň odvodňovacích žebírek nebo tratí vodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	17,940	650,00	11 661,00
39	212532111	Lože pro tratě vodů z kameniva hrubého drceného frakce 16 až 32 mm	m3	6,060	550,00	3 333,00
40	837355121	Výsek a montáž kameninové odbočné tvarovky DN 200 - 4x drenáž	kus	4,000	3 110,00	12 440,00
41		Přeložení potrubí z drenážních trubek DN 100	m	120,000	49,10	5 892,00
						13 524,06

5 Výměna nezhutnitelného zásypu stávající kanalizace u čp. 136 (ul. Filipova)						
42	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	6,600	180,00	1 188,00
43	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	6,600	20,00	132,00
44	130001101	Příplatek za ztlížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	6,600	180,00	1 188,00
45	162701101	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	6,600	75,00	495,00
46	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	6,600	16,10	106,26
47	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	11,880	10,00	118,80
48		Zához z lomového kamene s proštěrkováním z terénu hmotnost do 200 kg	m3	6,600	1 560,00	10 296,00
						18 392,72

6 Výměna nezhutnitelného zásypu stávající kanalizace u čp. 591 (ul. Na Vyhliďce)						
49	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	8,976	180,00	1 615,68
50	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	8,976	20,00	179,52
51	130001101	Příplatek za ztlížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	8,976	180,00	1 615,68
52	162701101	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	8,976	75,00	673,20
53	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	8,976	16,10	144,51
54	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	16,157	10,00	161,57
55		Zához z lomového kamene s proštěrkováním z terénu hmotnost do 200 kg	m3	8,976	1 560,00	14 002,56
						4 122,05

7 Nový kónus před čp. 591						
56		Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti přes 100 do 150 kg	kus	1,000	407,00	407,00
57		Demontáž betonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	1,000	544,00	544,00
58	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,530	45,00	23,85
59	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	0,530	25,00	13,25
60	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	2,650	1,00	2,65
61	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,530	10,00	5,30
62		Osazení betonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	1,000	544,00	544,00
63		kónus šachetní betonový TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS 100x62,5x58 cm	kus	1,000	2 210,00	2 210,00
64		Osazení poklopů s rámem hmotnosti nad 100 do 150 kg	kus	1,000	372,00	372,00
						160 413,79

8 Sanace výkopu stávající kanalizace lomovým kamenem (Na Vyhliďce II)						
65	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	78,285	180,00	14 091,30

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

66	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	78,285	20,00	1 565,70
67	130001101	Příplatek za ztlížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	78,285	180,00	14 091,30
68	162701101	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	78,285	75,00	5 871,38
69	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	78,285	16,10	1 260,39
70	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	140,913	10,00	1 409,13
71		Zához z lomového kamene s prošterkováním z terénu hmotnost do 200 kg	m3	78,285	1 560,00	122 124,60

9 ACO žlaby ve staničení 0,000 ul. Filipova (Na Vyhliďce II) 20 257,35

72	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	2,000	362,00	724,00
73	R-13105	ACO MULTILINE žlab V200S-5	kus	1,000	3 400,00	3 400,00
74	R-13121	ACO MULTILINE žlab V200S-5.0.2	kus	1,000	4 100,00	4 100,00
75	R-13185	ACO MULTILINE V200S Kombi-čelní stěna	kus	2,000	550,00	1 100,00
76	R-13470	ACO MULTILINE V200 můstkový rošt C250 litina	kus	4,000	1 500,00	6 000,00
77	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN200	m	2,500	243,00	607,50
78		Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 200	kus	2,000	171,00	342,00
79		koleno kanalizace plastové KGB 200x45°	kus	2,000	246,00	492,00
80	837355121	Výsek a montáž kameninové odbočné tvarovky DN 200 - 1x trubičkové vedení	kus	1,000	3 110,00	3 110,00
81	175151101	Obsypání potrubí strojné sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,500	90,00	45,00
82	583313450	kamenivo těžené drobné tříděné (Bratčice) frakce 0-4	t	1,150	150,00	172,50
83	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	0,500	75,70	37,85
84	583441970	šterkodrt frakce 0-63	t	1,150	110,00	126,50

10 Doplnění palisád ul. Filipova - z důvodu vyššího počtu ks do 1m (Na Vyhliďce II) 26 460,00

85	339921113	Osazování betonových palisád do betonového základu jednotlivě výšky prvku přes 1 do 1,5 m	kus	35,000	174,00	6 090,00
86		BEST-PALISÁDA MASIV armovaná 17,5X20X150 cm	kus	35,000	582,00	20 370,00

11 Doplnění palisád ul. Na Vyhliďce - z důvodu vyššího počtu ks do 1m 11 616,00

87	339921113	Osazování betonových palisád do betonového základu jednotlivě výšky prvku přes 1 do 1,5 m	kus	32,000	174,00	5 568,00
88	592284150	palisáda betonová přírodní 17,5x20x120 cm	kus	32,000	189,00	6 048,00

12 Změna zábradlí 13 910,35

89	767995117	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 500 kg - ocelové zábradlí	kg	174,000	8,46	1 472,04
90	140110300	trubka ocelová bezešvá hladká kruhová D51 tl 6,5 mm	m	18,100	365,00	6 606,50
91	140110220	trubka ocelová bezešvá hladká kruhová D44,5 tl 5,0 mm	m	12,100	375,00	4 537,50
92	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,183	2 235,00	408,77
93	783221112	Nátěry syntetické KDK barva dražší lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email	m2	4,589	192,97	885,54

13 Změna barevnosti palisád na prvním a posledním stupni schodiště 7 134,00

95		palisáda betonová barevná 11x11x40 cm	kus	145,000	49,20	7 134,00
----	--	---------------------------------------	-----	---------	-------	----------

14 Ohraničení zpomalovací prahu obrubami 10 856,24

96	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	22,000	100,00	2 200,00
97	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 100 mm	m	22,000	88,00	1 936,00
98		Odstranění podkladu pl do 50 m2 živичných tl 100 mm	m2	11,000	148,00	1 628,00
99	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,991	45,00	89,60

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
100	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	1,991	25,00	49,78
101	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	9,955	1,00	9,96
102	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	1,991	10,00	19,91
103	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	22,000	130,00	2 860,00
104	592174100	obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm	kus	24,000	62,00	1 488,00
105	916991121	Drobné doplňkové konstrukce z betonu prostého	m3	2,300	250,00	575,00

Celkem bez DPH

340 014,63

Označení položek:

-  - smluvní položka
-  - položka dle ÚRS
-  - R-položka

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce komunikace v ulici Na Vyhlídce a Filipova

Objekt: Měněpráce k 8.9.2015

Objednatel:

Zhotovitel: Dvořák - stavební divize

Zpracoval:

Datum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV

-3 915,00

13 Změna barevnosti palisád na prvním a posledním stupni schodiště

-3 915,00

94	592284070	palisáda betonová přírodní 11x11x40	kus	-145,000	27,00	-3 915,00
----	-----------	-------------------------------------	-----	----------	-------	-----------

Celkem bez DPH

-3 915,00

Označení položek:

- smluvní položka

